nacházejících se v katastrálním území Kuřívody, obci Ralsko, a evidovaných na listu 
vlastnictví č. 1 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Česká 
Lípa, od města Ralsko, se sídlem Kuřívody 701, 471 24 Ralsko, IČO 00831514, účetní 
hodnota daru ve výši 139.811,72 Kč (slovy: jedno sto třicet devět tisíc osm set jedenáct 
korun českých, sedmdesát dva haléřů), 

b) svěření takto nabytých nemovitých věcí k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého 
kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČO 
70946078, a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí

[...]

v katastrálním území Dolní Sedlo, obci Hrádek nad Nisou, a evidovaných na listu 
vlastnictví č. 1334 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště 
Liberec, od Ladislava Hochmana, 24. 8. 1994, 463 34 Hrádek nad Nisou, za vzájemně 
dohodnutou kupní cenu ve výši 622.800 Kč (slovy: šest set dvacet dva tisíc osm set korun 
českých), předmětné pozemky vznikly v rámci investiční akce „Silnice III/2716 Hrádek 
nad Nisou – Rynoltice, rekonstrukce“, 

b) svěření takto nabytých nemovitých věcí k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého 
kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec,

[...]

302/4 o výměře 163 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, nacházející se 
v katastrálním území Rybnice, obci Háje nad Jizerou, a evidované na listu vlastnictví č. 
141 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Semily, od 
spoluvlastníků             

za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 16.300 Kč (slovy: 
šestnáct tisíc tři sta korun českých), předmětný pozemek vznikl v rámci investiční akce 
„Silnice II/292 Benešov u Semil – křižovatka s I/14, úsek č. 2 a úsek  
č. 3.1“, 

b) svěření takto nabyté nemovité věci k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého 
kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec,

[...]

obci Bukovina u Čisté, a evidované na listu vlastnictví č. 6000 u Katastrálního úřadu pro 
Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Semily, od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
IČO 69797111, účetní hodnota daru ve výši 74.083,50 Kč (slovy: sedmdesát čtyři tisíc 
osmdesát tři korun českých, padesát haléřů), pozemek se nachází pod stavbou krajské 
silnice ev. č. III/2932, 

b) svěření takto nabyté nemovité věci k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého 
kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČO

[...]

u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Jablonec nad Nisou, 
od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, účetní hodnota daru ve výši 
1.077.694,03 Kč (slovy: jeden milion sedmdesát sedm tisíc šest set devadesát čtyři korun 
českých, tři haléře), pozemky se nacházejí pod stavbou krajské silnice ev. č. III/29035, 

b) svěření takto nabytých nemovitých věcí k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého 
kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČO

[...]

5825/273 o výměře 780 m2, zastavěná plocha a nádvoří, nacházejících se 
v katastrálním území Česká Lípa, obci Česká Lípa, evidovaných na listech vlastnictví č. 
10091 a č. 13488 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká 
Lípa, od        za vzájemně dohodnutou kupní cenu 
ve výši 4.590.000 Kč (slovy: čtyři miliony pět set devadesát tisíc korun českých), 

b) svěření takto nabytých nemovitých věcí k hospodaření Dětskému domovu, Česká Lípa, 
Mariánská 570, příspěvkové organizaci, se sídlem Mariánská 570, 470 01 Česká Lípa, 
IČO 49864360, a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru